

/ INTRODUKTIONSPROGRAMMET /

Örnsköldsviks Gymnasium erbjuder fyra olika introduktionsprogram. Programmet ger dig som inte är behörig att söka in på nationellt gymnasieprogram nya möjligheter för framtida studier eller yrken.

Programinriktat val (IMV)

Denna utbildning är för dig som vill läsa ett nationellt gymnasieprogram men saknar full behörighet. För att ansöka behöver du vara godkänd i svenska eller svenska som andraspråk, matematik eller engelska samt fyra andra ämnen. Alternativt krävs godkända betyg i svenska eller svenska som andraspråk, matematik, engelska och tre ytterligare ämnen. Örnsköldsviks Gymnasium erbjuder endast programinriktat val på yrkesprogram, och antagning sker i mån av plats.

Språkinträdning (IMS)

Språkinträdning passar dig som nyligen anlänt till Sverige och vill, genom en utbildning i svenska, kunna studera vidare på gymnasieskolan, Komvux, folkhögskola, eller någon annan utbildning. Som nyanländ räknas man i fyra år men individuella anpassningar görs.

Yrkesinträdning (IMY)

Yrkesinträdning är till för dig som vill komma in på arbetsmarknaden genom en yrkesinriktad utbildning. Yrkesinträdning kombinerar praktiskt arbete med teoretiska studier. Utbildningen genomförs under lärlingsliknande former och du som elev kommer att vara ute på företag fyra dagar i veckan från årskurs 2. Utbildningen är totalt fyra år.

Individuellt alternativ

Individuellt alternativ utformas för enskild elev och vänder sig i första hand till ungdomar som inte är behöriga till ett yrkesprogram, och som har stora kunskapsbrister, eller till ungdomar

som vill ha en mer allmänt inriktad utbildning som förbereder dem för annan utbildning.

Utbildningen får innehålla grundskoleämnen som eleven saknar godkända betyg i och hela eller delar av gymnasieskolans kurser. Det kan också ingå andra insatser, exempelvis motivationsinsatser eller praktik.

Praktiskt individuellt alternativ (PIA)

PIA är en del av individuellt alternativ. Kan i samråd med mentor, SYV och rektor väljas när man går ett introduktionsprogram. Inom PIA kan man t.ex ha praktik eller bli lärling där basen är gymnasieskolans yrkespaket.

E-gruppen är en del av individuellt alternativ för elever i behov av autismanpassad studiegång. Vi erbjuder avskilda lokaler för lugn miljö samt extra stöd i studier.

Introduktionsprogrammet tillhör skolenhet Örnsköldsviks gymnasium Jota.

Yrkesinträdning mot Restaurang (IMYRL)* Yrkesinträdning mot Industri (IMYIN)*

*Se separat programblad för mer information

/ Kontakt /

/ REKTOR /

Marie Edin

Tel: 0660-883 32

Epost: marie.edin@ornskoldsvik.se

/ BITRÄDANDE REKTOR /

Johan Berglund

Tel: 076 - 107 18 55

Epost: johan.berglund@ornskoldsvik.se

/STUDIE- OCH YRKESVÄGLEDARE /

Pauline Wedman

Tel: 076 - 721 11 15

Epost: pauline.wedman@ornskoldsvik.se